
Шетелде кадрлар даярлау жөніндегі республикалық комиссияның құрамындағы 
өзгерістер туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Президентінің 2003 жылғы 31 шілдедегі N 1158 
Жарлығы. Күші жойылды - ҚР Президентінің 2006.01.09. N 1696 жарлығымен.
" П р е з и д е н т  п е н  Ү к і м е т  а к т і л е р і н і ң    
жинағында" жариялануға тиіс    
      Қазақстан Республикасы Конституциясының  20) тармақшасына 44-бабы 
сәйкес қаулы етемін:
      1. Қазақстан Республикасы Президентінің 1997 жылғы 3 наурыздағы N 3375  

бекітілген Шетелде кадрлар даярлау жөніндегі республикалық Жарлығымен 
комиссияның құрамына мынадай өзгерістер енгізілсін:
      комиссияның құрамына:
Тасмағамбетов               - Қазақстан Республикасының 
Иманғали Нұрғалиұлы           Мемлекеттік хатшысы, төраға;
Құлекеев                    - Қазақстан Республикасының 
Жақсыбек Әбдірахметұлы        Білім және ғылым министрі, 
                              хатшы;
      комиссия мүшелері:
Әбдірахымов                 - Қазақстан Республикасы Мемлекеттік 
Ғабидулла Рахматуллаұлы       қызмет істері жөніндегі агенттігі 
                              төрағасының орынбасары, Қазақстан 
                              Республикасы  Президент ін ің  
                              "Болашақ" стипендиясы түлектері 
                              қауымдастығының президенті;
Жақсыбеков                  - Қазақстан Республикасының 
Әділбек Рыскелдіұлы           Индустрия және сауда министрі;
Досқалиев                   - Қазақстан Республикасының 
Жақсылық Ақмырзаұлы           Денсаулық сақтау министрі;
Қәлетаев                    -  Қазақстан Республикасы 
Дархан Аманұлы                Президентінің Әкімшілігі 
                              Ішкі саясат бөлімінің меңгерушісі;
Келімбетов                  - Қазақстан Республикасының 
Қайрат Нематұлы               Экономика және бюджеттік 
                              жоспарлау министрі;



Тілеуберді                  - Қазақстан Республикасының 
Мұхтар Бескенұлы              Сыртқы істер вице-министрі 
                              енгізілсін;
"Әлиев Жұматай              - Қазақстан Республикасы Президенті 
                              Әкімшілігінің Қазақстан халықтары 
                              Ассамблеясымен жұмыс жөніндегі  
                              бөл ім  меңгерушіс і ,  Қазақстан  
                              халықтары Ассамблеясы төрағасының 
                              орынбасары;"
      деген жолдар мынадай редакцияда жазылсын:
"Әлиев Жұматай              - Қазақстан Республикасы Президенті 
                              Әкімшілігінің Ішкі саясат бөлімі 
                              м е ң г е р у ш і с і н і ң  о р ы н б а с а р ы ,  
                              Қазақстан халықтары Ассамблеясы 
                              төрағасының орынбасары;"
      комиссия құрамынан Б.Ж.Аймақов, П.А.Атрушкевич, Б.Т.Жұмағұлов, 
С.А.Ырсалиев, Н.А.Коржова, Қ.К.Тоқаев шығарылсын.
      2. Осы Жарлық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.
       Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Президенті

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


